@18正＠
·
．
咱
．
⑩晶2
，！，
伊

重量
其他功能
订购信息
附　件
快速指南×1, 使用手册CD×1, 电源线×1, GTL-110 BNC-BNC测试线×2,
GTL-105A 测试线×1（仅MDO-2000EX/MDO-2000ES机种配置）,
GTL-207 测试线×1（仅MDO-2000EX/MDO-2000ES机种配置）,
GTL-16E 16通道逻辑分析仪探棒×1（仅MDO-2000EC/MDO-2000ES机种配置）
GTP-100B: 100MHz(10:1/1:1)无源探棒, 用于MDO-2102E(G/X/C/S)/2104E(G/X/C/S)(每通道一根)
GTP-200B: 200MHz(10:1/1:1)无源探棒, 用于MDO-2202E(G/X/C/S)/2204E(G/X/C/S)(每通道一根)
MDO-2102EG: 100MHz  2ch多功能混合域数字示波器,带频谱分析仪,双通道25MHz任意波形信号发生器
MDO-2104EG: 100MHz  4ch多功能混合域数字示波器,带频谱分析仪,双通道25MHz任意波形信号发生器
MDO-2202EG: 200MHz  2ch多功能混合域数字示波器,带频谱分析仪,双通道25MHz任意波形信号发生器
MDO-2204EG: 200MHz  4ch多功能混合域数字示波器,带频谱分析仪,双通道25MHz任意波形信号发生器
MDO-2102EX: 100MHz  2ch多功能混合域数字示波器,带频谱分析仪,双通道25MHz任意波形信号发生器,5000位数字万用表,双通道电源
MDO-2104EX: 100MHz  4ch多功能混合域数字示波器,带频谱分析仪,双通道25MHz任意波形信号发生器,5000位数字万用表,双通道电源
MDO-2202EX: 200MHz  2ch多功能混合域数字示波器,带频谱分析仪,双通道25MHz任意波形信号发生器,5000位数字万用表,双通道电源
MDO-2204EX: 200MHz  4ch多功能混合域数字示波器,带频谱分析仪,双通道25MHz任意波形信号发生器,5000位数字万用表,双通道电源
MDO-2102EC: 100MHz  2ch多功能混合域数字示波器,带16ch逻辑分析仪,频谱分析仪,双通道25MHz任意波形信号发生器
MDO-2104EC: 100MHz  4ch多功能混合域数字示波器,带16ch逻辑分析仪,频谱分析仪,双通道25MHz任意波形信号发生器
MDO-2202EC: 200MHz  2ch多功能混合域数字示波器,带16ch逻辑分析仪,频谱分析仪,双通道25MHz任意波形信号发生器
MDO-2204EC: 200MHz  4ch多功能混合域数字示波器,带16ch逻辑分析仪,频谱分析仪,双通道25MHz任意波形信号发生器
MDO-2102ES: 100MHz  2ch多功能混合域数字示波器,带16ch逻辑分析仪,频谱分析仪,双通道25MHz任意波形信号发生器,5000位数字万用表,双通道电源
MDO-2104ES: 100MHz  4ch多功能混合域数字示波器,带16ch逻辑分析仪,频谱分析仪,双通道25MHz任意波形信号发生器,5000位数字万用表,双通道电源
MDO-2202ES: 200MHz  2ch多功能混合域数字示波器,带16ch逻辑分析仪,频谱分析仪,双通道25MHz任意波形信号发生器,5000位数字万用表,双通道电源
MDO-2204ES: 200MHz  4ch多功能混合域数字示波器,带16ch逻辑分析仪,频谱分析仪,双通道25MHz任意波形信号发生器,5000位数字万用表,双通道电源
选配附件
免费下载
GTL-16E
GRA-426